

# 宮崎県産豚ロース味噌漬け

宮崎県産豚ロース味噌漬け

名称	豚ロース肉味噌漬け		
原材料名	豚ロース肉（宮崎県産）、味噌たれ（みそ、赤酒、砂糖、水あめ）、照焼きのたれ/調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）、増粘多糖類、甘味料（ステビア）、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）		
賞味期限	24.01.16	内容量	100g
保存方法	要冷凍（-18℃以下で保存して下さい）		
製造者	南日本フレッシュフード（株） 宮崎県日向市大字財光寺1193番地		

原材料配合割合 豚ロース肉70% みそ（まぼろしの味噌）12%  
（仕込み時）

栄養成分表示（100g当たり）

熱量	279kcal
たんぱく質	14.7g
脂質	19.2g
炭水化物	11.9g
食塩相当量	1.4g

・味付け処理をしておりますので解凍後、中心部まで十分に加熱して召し上がりください。

・原料原産地については、下記までお問い合わせください。


お問い合わせ先  
TEL:0982-54-3698

〈サンプル品分析による推定値〉

本品に含まれるアレルギー物質  
（特定原材料とそれに準ずるもの）

小麦・大豆・豚肉

要加熱

袋内装シート

※記載している賞味期限は一例です。